
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2025 года № 229

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА 
ДЕПУТАТОВСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2024 

ГОДА № 206«О БЮДЖЕТЕ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ НА 2025 ГОДИ НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 

2027 ГОДОВ»

Рассмотрев  представленные  главой  администрации  сельского  поселения 
материалы о бюджете сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  депутатов  Ореховского 
сельского поселения  от 25 декабря 2024 года № 206 «О  бюджете Ореховского сельского 
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Решение): (в 
редакции решения Совета депутатов сельского поселенияот31 января 2025 года № 211; 
от 28 февраля 2025 года № 218;от 31 марта 2025 года № 220; от 30 мая 2025 года № 227)

-  приложение  3  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам, 
подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации 
расходов  бюджета  на  2025  год»,  приложение  5  «Ведомственная  структура  расходов 
бюджета  сельского  поселения  на  2025  год»изложить  в  новой  редакции  согласно 
приложениям 1, 2 к  настоящему решению.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования 
(обнародования). 

Глава сельского поселения                                                        А.Н.Тимофеев

   



Приложение  1
 к решению Совета депутатов

Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района

Костромской области
от  30   июня 2025 года  № 229 

 
 Приложение 3

к решению Совета депутатов
сельского поселения

от 25 декабря  2024 г. № 206
 

Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов 
классификации расходов бюджета на 2025 год

Наименование показателя Раздел, 
подраздел

Целевая 
статья

Вид 
расходов

Сумма, 
рублей

Общегосударственные вопросы 0100 5623881
Функционирование  высшего  должностного 
лица  субъекта  Российской  Федерации  и 
муниципального образования

0102 1093748

Глава  Ореховского  сельского  поселения 
Галичского муниципального района

0600000000 1093748

Расходы  на  оплату  труда  работников 
муниципальных органов поселения

0600000110 1093748

Расходы  на  выплаты  персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения  функций 
государственными  (муниципальными) 
органами,  казёнными  учреждениями, 
органами  управления  государственными 
внебюджетными фондами

100 1093748

Расходы  на  выплаты  государственных 
(муниципальных) органов

120 1093748

Функционирование  Правительства  РФ, 
высших   исполнительных  органов 
государственной  власти  субъектов  РФ, 
местных администраций 

0104
4357475

Центральный  аппарат  исполнительных 
органов местного самоуправления

0100000000 4357475

Расходы  на  оплату  труда  работников 
муниципальных органов поселения

0100000110 3900175

Расходы  на  выплаты  персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения  функций 
государственными  (муниципальными) 
органами,  казёнными  учреждениями, 
органами  управления  государственными 
внебюджетными фондами

100 3900175

Расходы  на  выплаты  государственных 
(муниципальных) органов

120 3900175

Расходы  на  обеспечение  функций 
муниципальных органов поселения

0100000190 453400

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных(муниципальных) нужд

200 433000



Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 433000

Иные бюджетные ассигнования 800 20400
Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 20400
Осуществление  переданных 
государственных  полномочий  Костромской 
области   по  составлению   протоколов  об 
административных правонарушениях

0100072090 3900

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 3900

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 3900

Резервные фонды 0111 5000
Резервные  фонды    администрации 
Ореховского сельского поселения

0400020020 5000

Иные бюджетные ассигнования 800 5000
Резервные средства 870 5000
Другие общегосударственные вопросы 0113 167658
Реализация  государственных  функций, 
связанных  с  общегосударственным 
управлением 

0920000000 47870

Прочие  выплаты  по  обязательствам 
сельского поселения

0920020010 47870

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 42020

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 42020

Иные бюджетные ассигнования 800 5850
Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 5850
Межбюджетные  трансферты  бюджетам 
муниципальных  районов  из  бюджетов 
поселений  на  осуществление  части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения  в  соответствии  с  заключенными 
соглашениями.

0950000000 119788

Межбюджетные трансферты на осуществле-
ние  переданных  полномочий  контрольно  – 
счетного  органа  поселения  контрольно  – 
счетному органу муниципального района

0950070010 95788

Межбюджетные трансферты 500 95788
Иные межбюджетные трансферты 540 95788
Межбюджетные  трансферты  на 
осуществление переданных полномочий по 
внутреннему  муниципальному  контролю  и 
контролю в сфере закупок

0950070020 12000

Межбюджетные трансферты 500 12000
Иные межбюджетные трансферты 540 12000
Межбюджетные  трансферты  на 
осуществление переданных полномочий по 
организации  в  границах  поселения 
ритуальных услуг населению

0950070050 6000

Межбюджетные трансферты 500 6000



Иные межбюджетные трансферты 540 6000
Межбюджетные  трансферты  на 
осуществление  передаваемых  полномочий 
по определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей)  при  осуществлении  закупок 
товаров,  работ,  услуг  конкурентными 
способами

0950070060 6000

Межбюджетные трансферты 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 540 6000
Национальная оборона 0200 187000
Мобилизационная  и  вневойсковая 
подготовка

0203 187000

Осуществление первичного воинского учета 
на  территориях,  где  отсутствуют  военные 
комиссариаты 

0300051180

Расходы  на  выплаты  персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения  функций 
государственными  (муниципальными) 
органами,  казёнными  учреждениями, 
органами  управления  государственными 
внебюджетными фондами

100 149730

Расходы  на  выплаты  государственных 
(муниципальных) органов

120 149730

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 37270

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 37270

Национальная  безопасность  и 
правоохранительная деятельность

0300 50000

Защита  населения  и территории 
от чрезвычайных  ситуаций  природного 
и техногенного  характера,  пожарная 
безопасность

0310 50000

Мероприятия  по  предупреждению  и 
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и 
стихийных бедствий

0940020030 50000

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 50000

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 50000

Национальная экономика 0400 7024478
Сельское хозяйство и рыболовство 0405 175147
Мероприятия  по  землеустройству  и 
землепользованию

3400000000 175147

Расходы  на софинансирование  мероприя-
тий по борьбе с борщевиком Сосновского

34000S2250 175147

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 175147

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 175147

Дорожное хозяйство 0409 6849331
Содержание и ремонт автомобильных дорог 3150020090 2508242



в  границах   поселения  за  счет  средств 
дорожного фонда
Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 2708242

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 2708242

Расходы на проектирование, строительство 
(реконструкцию),  капитальный  ремонт  и 
ремонт  автомобильных  дорог  общего 
пользования  местного  значения  на  основе 
общественных инициатив

31500SД001 4141089

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 4141089

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 4141089

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 1304840
Жилищное хозяйство 0501 40000
Содержание  и  обслуживание  имущества 
казны в области жилищного хозяйства

0500020030 40000

Мероприятия  в  области  жилищного 
хозяйства

0500020030 40000

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 40000

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 40000

Благоустройство 0503 1264840
Прочие  мероприятия  по  благоустройству 
поселений 

3620020070 952000

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 952000

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 952000

Софинансирование  расходов,  возникших 
при  реализации  проектов  развития 
территорий  сельских  поселений, 
основанных на местных инициативах

36200S1300 312840

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 312840

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 312840

Культура, кинематография 0800 1096604
Культура 0801 1096604
Межбюджетные трансферты на осуществле-
ние передаваемых полномочий по культуре

0950070030 5000

Межбюджетные трансферты 500 5000
Иные межбюджетные трансферты 540 5000
Учреждения  культуры  и   мероприятия  в 
сфере культуры и кинематографии

4400000000 999004

Расходы  на  обеспечение  деятельности 
(оказание  услуг)  подведомственных 

4400000590 999004



учреждений, в том числе на предоставление 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям субсидий
Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 999004

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 999004

Библиотеки 4420000000 92600
Расходы  на  обеспечение  деятельности 
(оказание  услуг)  подведомственных 
учреждений, в том числе на предоставление 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям субсидий

4420000590 92600

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для 
государственных (муниципальных) нужд

200 92600

Иные  закупки  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения  государственных 
(муниципальных) нужд

240 92600

Социальная политика 1000 222000
Пенсионное обеспечение 1001 222000
Доплаты  к  пенсиям,  дополнительное 
пенсионное обеспечение

4910000000 222000

Доплата  к  пенсиям  муниципальным 
служащим  поселения

4910080010 222000

Социальное  обеспечение  и  иные  выплаты 
населению

300 222000

Публичные  нормативные  социальные 
выплаты гражданам

310 222000

ИТОГО 15508803

         
Приложение2

к решению Совета депутатов
Ореховского сельского поселения

Галичского муниципального района
Костромской области

от 30 июня 2025 года  № 229 
 

Приложение 5
к решению Совета депутатов

  сельского поселения 
  от  25  декабря  2024 г. № 206

 
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2025 год

 
Наименование Ведом

ство
Раз
дел

Под
раз
дел

Целевая
статья

Вид
расх
одов

Сумма, 
рублей

Администрация   Ореховского 
сельского поселения

999 15508803

Общегосударственные 
вопросы

999 01 5623881

Функционирование  высшего 
должностного  лица  субъекта 

999 01 02 1093748



Российской  Федерации  и 
муниципального образования
Глава  Ореховского  сельского 
поселения  Галичского 
муниципального района

999 01 02 0600000000 1093748

Расходы  на  оплату  труда 
работников  муниципальных 
органов поселения

999 01 02 0600000110 1093748

Расходы  на  выплаты 
персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения 
функций  государственными 
(муниципальными)  органами, 
казёнными  учреждениями, 
органами  управления 
государственными 
внебюджетными фондами

999 01 02 0600000110 100 1093748

Расходы  на  выплаты 
государственных 
(муниципальных) органов

999 01 02 0600000110 120 1093748

Функционирование 
Правительства  РФ,  высших 
исполнительных  органов 
государственной  власти 
субъектов  РФ,  местных 
администраций

999 01 04 4357475

Центральный  аппарат 
исполнительных  органов 
местного самоуправления

999 01 04 0100000000 4357475

Расходы  на  оплату  труда 
работников  муниципальных 
органов поселения

999 01 04 0100000110 3900175

Расходы  на  выплаты 
персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения 
функций  государственными 
(муниципальными)  органами, 
казёнными  учреждениями, 
органами  управления 
государственными 
внебюджетными фондами

999 01 04 0100000110 100 3900175

Расходы  на  выплаты 
государственных 
(муниципальных) органов

999 01 04 0100000110 120 3900175

Расходы  на  обеспечение 
функций  муниципальных 
органов поселения 

999 01 04 0100000190 453400

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 0100000190 200 433000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 0100000190 240 433000

Иные  бюджетные 999 01 04 0100000190 800 20400



ассигнования
Уплата  налогов,  сборов  и 
иных платежей

999 01 04 0100000190 850 20400

Осуществление  переданных 
государственных  полномочий 
Костромской  области  по 
составлению  протоколов  об 
административных 
правонарушениях

999 01 04 0100072090 3900

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 0100072090 200 3900

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 0100072090 240 3900

Резервные фонды 999 01 11 5000
Резервные  фонды 
администрации  Ореховского 
сельского поселения

999 01 11 0400000000 5000

Иные  бюджетные 
ассигнования

999 01 11 0400020020 800 5000

Резервные средства 999 01 11 0400020020 870 5000
Другие  общегосударственные 
вопросы

999 01 13 167658

Реализация  государственных 
функций,  связанных  с 
общегосударственным 
управлением

999 01 13 0920000000 47870

Прочие  выплаты  по 
обязательствам  сельского 
поселения

999 01 13 0920020010 47870

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 13 0920020010 200 42020

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 13 0920020010 240 42020

Иные  бюджетные 
ассигнования

999 01 13 0920020010 800 5850

Уплата  налогов,  сборов  и 
иных платежей

999 01 13 0920020010 850 5850

Межбюджетные  трансферты 
бюджетам  муниципальных 
районов  из  бюджетов 
поселений  на  осуществление 
части  полномочий  по 
решению  вопросов  местного 
значения  в  соответствии  с 
заключенными соглашениями

999 01 13 0950000000 119788

Межбюджетные  трансферты 
на  осуществление 
переданных  полномочий 
контрольно – счетного органа 

999 01 13 0950070010 95788



поселения  контрольно  – 
счетному  органу 
муниципального района
Межбюджетные трансферты 999 01 13 0950070010 500 95788
Иные  межбюджетные 
трансферты

999 01 13 0950070010 540 95788

Межбюджетные  трансферты 
на  осуществление 
переданных  полномочий  по 
внутреннему  муниципальному 
контролю и контролю в сфере 
закупок

999 01 13 0950070020 12000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 0950070020 500 12000
Иные  межбюджетные 
трансферты

999 01 13 0950070020 540 12000

Межбюджетные  трансферты 
на  осуществление 
переданных  полномочий  по 
организации  в  границах 
поселения  ритуальных  услуг 
населению

999 01 13 0950070050 6000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 0950070050 500 6000
Иные  межбюджетные 
трансферты

999 01 13 0950070050 540 6000

Межбюджетные  трансферты 
на  осуществление 
передаваемых полномочий по 
определению  поставщиков 
(подрядчиков,  исполнителей) 
при  осуществлении  закупок 
товаров,  работ,  услуг 
конкурентными способами

999 01 13 0950070060 6000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 0950070060 500 6000
Иные  межбюджетные 
трансферты

999 01 13 0950070060 540 6000

Национальная оборона 999 02 187000
Мобилизационная  и 
вневойсковая подготовка

999 02 03 187000

Субвенции  бюджетам 
сельских  поселений  за  счет 
средств  федерального 
бюджета

999 02 03 0300000000 187000

Осуществление  первичного 
воинского  учета  на 
территориях,  где  отсутствуют 
военные комиссариаты 

999 02 03 0300051180 187000

Расходы  на  выплаты 
персоналу  в  целях 
обеспечения  выполнения 
функций  государственными 
(муниципальными)  органами, 
казёнными  учреждениями, 
органами  управления 
государственными 
внебюджетными фондами

999 02 03 0300051180 100 149730



Расходы  на  выплаты 
государственных 
(муниципальных) органов

999 02 03 0300051180 120 149730

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 02 03 0300051180 200 37270

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 02 03 0300051180 240 37270

Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность

999 03 50000

Защита  населения 
и территории 
от чрезвычайных  ситуаций 
природного  и техногенного 
характера,  пожарная 
безопасность

999 03 10 50000

Мероприятия  по 
предупреждению  и 
ликвидации  последствий 
чрезвычайных  ситуаций  и 
стихийных бедствий

999 03 10 0940000000 50000

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 03 10 0940020030 200 50000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 03 10 0940020030 240 50000

Национальная экономика 999 04 7024478
Сельское  хозяйство 
и рыболовство

999 04 05 175147

Мероприятия  по 
землеустройству  и 
землепользованию

999 04 05 3400000000 175147

Расходы 
на софинансирование 
мероприятий  по  борьбе  с 
борщевиком Сосновского

999 04 05 34000S2250 175147

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 04 05 34000S2250 200 175147

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 04 05 34000S2250 240 175147

Дорожное хозяйство 999 04 09 6849331
Содержание и ремонт дорог 999 04 09 3150000000 6849331
Содержание  и  ремонт 
автомобильных  дорог  в 
границах   поселения  за  счет 
средств дорожного фонда

999 04 09 3150020090 2708242

Закупка товаров, работ и услуг 999 04 09 3150020090 200 2708242



для  государственных 
(муниципальных) нужд
Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 04 09 3150020090 240 2708242

Расходы  на  проектирование, 
строительство 
(реконструкцию),  капитальный 
ремонт  и  ремонт 
автомобильных  дорог  общего 
пользования  местного 
значения  на  основе 
общественных инициатив

999 04 09 31500SД001 4141089

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 04 09 31500SД001 200 4141089

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 04 09 31500SД001 240 4141089

Жилищно-коммунальное 
хозяйство

999 05 1304840

Жилищное хозяйство 999 05 01 40000
Содержание  и  обслуживание 
имущества  казны  в  области 
жилищного хозяйства

999 05 01 0500020030 40000

Мероприятия  в  области 
жилищного хозяйства

999 05 01 0500020030 40000

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 01 0500020030 200 40000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 01 0500020030 240 40000

Благоустройство 999 05 03 1264840
Мероприятия  по 
благоустройству

999 05 03 3620000000 1264840

Прочие  мероприятия  по 
благоустройству поселений

999 05 03 3620020070 952000

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 03 3620020070 200 952000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 03 3620020070 240 952000

Софинансирование  расходов, 
возникших  при  реализации 
проектов развития территорий 
сельских  поселений, 
основанных  на  местных 
инициативах

999 05 03 36200S1300 312840

Закупка товаров, работ и услуг 999 05 03 36200S1300 200 312840



для  государственных 
(муниципальных) нужд
Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 03 36200S1300 240 312840

Культура, кинематография 999 08 1096604
Культура 999 08 01 1096604
Межбюджетные  трансферты 
на  осуществление 
передаваемых полномочий по 
культуре

999 08 01 0950070030 5000

Межбюджетные трансферты 999 08 01 0950070030 500 5000
Иные  межбюджетные 
трансферты

999 08 01 0950070030 540 5000

Учреждения  культуры  и 
мероприятия  в  сфере 
культуры и кинематографии

999 08 01 4400000000 999004

Расходы  на  обеспечение 
деятельности (оказание услуг) 
подведомственных 
учреждений,  в  том  числе  на 
предоставление 
муниципальным бюджетным и 
автономным  учреждениям 
субсидий

999 08 01 4400000590 999004

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 4400000590 200 999004

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 4400000590 240 999004

Библиотеки 999 08 01 4420000000 92600
Расходы  на  обеспечение 
деятельности (оказание услуг) 
подведомственных 
учреждений,  в  том  числе  на 
предоставление 
муниципальным бюджетным и 
автономным  учреждениям 
субсидий

999 08 01 4420000590 92600

Закупка товаров, работ и услуг 
для  государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 4420000590 200 92600

Иные закупки товаров, работ и 
услуг  для  обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 4420000590 240 92600

Социальная политика 999 10 222000
Пенсионное обеспечение 999 10 01 222000
Доплаты  к  пенсиям, 
дополнительное  пенсионное 
обеспечение

999 10 01 4910000000 222000

Доплата  к  пенсиям 222000



государственных  служащих 
субъектов  РФ  и 
муниципальных служащих

999 10 01 4910080010

Социальное  обеспечение  и 
иные выплаты населению

999 10 01 4910080010 300 222000

Публичные  нормативные 
социальные  выплаты 
гражданам

999 10 01 4910080010 310 222000


	ИТОГО

